PlJ3LtC:AOO

Câmara Municipal de Catalão
Departamento de Processo Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N° 31, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022.

"Concede o Título de Cidadania Catalana ao
Agente de Polícia Rodoviária Federal Sr.
JOSIEL PEREIRA SILVA".

A Câmara Municipal de Catalão aprova e eu, Jair Humberto da Silva,

Presidente, promulgo e publico o seguinte decreto legislativo:

Art. 1°. Fica concedido o título de Cidadão Catalano ao Agente de Polícia

Rodoviária Federal Sr. JOSIEL PEREIRA SILVA" em reconhecimento aos relevantes serviços

prestados no Município de Catalão e região.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

r Humberto da Silva
Pre n da Câmara Municipal de Catalão